
UCHWAŁA NR VII/66/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 22 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia żłobka, dla którego organem prowadzącym jest gmina Miasto 

Sieradz oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872; z 2024 r. poz. 858, 1089) w związku 

z art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 473, 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/246/2013 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie utworzenia żłobka, dla którego organem prowadzącym jest gmina Miasto Sieradz oraz nadania mu 

statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 5079; z 2018 r. poz. 1135; z 2019 r. poz 3961) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłata za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalna wysokość oplaty za wyżywienie ustalana jest 

w drodze uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu.”; 

2) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Rodzice (opiekunowie prawni) nie ponoszą opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku za każdy 

dzień jego nieobecości.”; 

3) w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zwrot opłaty, o której mowa w ust. 4 następuje w formie odpisu od należności w następnym 

miesiącu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

Id: E8F9DA7F-23BB-43B2-A786-BB158DEC8E59. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Id: E8F9DA7F-23BB-43B2-A786-BB158DEC8E59. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR VII/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


